
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Junioren U 18 (4er) - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 101 43
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC 1987 Marbach 7 11:3 30:12 64:33 473:319
2 TC Petersb. Steinau 7 10:4 29:13 62:33 453:321
3 BW Hünfeld II 7 9:5 26:16 57:37 432:353
4 RW Lauterbach 7 8:6 23:19 49:40 396:343
5 MSG SV Flieden/SG SW Hattenhof 7 8:6 22:18 50:42 416:376
6 BW Petersberg II 7 8:6 21:21 49:45 398:378
7 RW Eiterfeld 7 2:12 9:31 21:65 203:443
8 GW Fulda II 7 0:14 6:36 17:74 263:501

Spielleiter
Karsten Aßmann, 36037 Fulda, Mittelstraße 44
Tel: 0179 2123095 / eMail: jugend@tenniskreis-fulda.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 06.05.2017 09:00

09:00
09:00
09:00
 

BW Petersberg II
GW Fulda II
RW Eiterfeld
MSG SV Flieden/SG SW Hatten…
Spielort: Hattenhof

BW Hünfeld II
TC 1987 Marbach
TC Petersb. Steinau
RW Lauterbach
 

3:3
0:6
0:6
0:6
 

Sa. 13.05.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

TC 1987 Marbach
BW Petersberg II
BW Hünfeld II
GW Fulda II

TC Petersb. Steinau
MSG SV Flieden/SG SW Hatten…
RW Eiterfeld
RW Lauterbach

5:1
4:2
5:1
2:4

Sa. 20.05.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG SV Flieden/SG SW Hatten…
TC Petersb. Steinau
RW Lauterbach
RW Eiterfeld

BW Hünfeld II
BW Petersberg II
TC 1987 Marbach
GW Fulda II

3:3
6:0
1:5
5:1

Sa. 10.06.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

TC 1987 Marbach
BW Hünfeld II
RW Lauterbach
MSG SV Flieden/SG SW Hatten…

BW Petersberg II
TC Petersb. Steinau
RW Eiterfeld
GW Fulda II

4:2
1:5
5:1
6:0

Sa. 24.06.2017 09:00
09:00
09:00
14:00

GW Fulda II
BW Petersberg II
TC Petersb. Steinau
TC 1987 Marbach

BW Hünfeld II
RW Eiterfeld
RW Lauterbach
MSG SV Flieden/SG SW Hatten…

0:6
5:1
3:3
2:4

Sa. 19.08.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

RW Eiterfeld
TC Petersb. Steinau
BW Petersberg II
BW Hünfeld II

TC 1987 Marbach
MSG SV Flieden/SG SW Hatten…
GW Fulda II
RW Lauterbach

1:5
3:3
4:2
5:1

Sa. 26.08.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

RW Lauterbach
BW Hünfeld II
GW Fulda II
MSG SV Flieden/SG SW Hatten…

BW Petersberg II
TC 1987 Marbach
TC Petersb. Steinau
RW Eiterfeld

3:3
3:3
1:5
4:0
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